
f : 

;-·1 i· , 

" i 
i" L• I 

BUPATI LUWU UTARA 

PERATURAN BUPATI LUWU UTA� 
NOMOR t6 TAHUN 2008 

T E N T A N G  
PENETAPAN RINCIAN SEMENTARAALOKASI DANA fi'ERIMBANGAN DESA 

SE-KABUPATEN LUWU UTARA 
TAHUN ANGGARAN 2008 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHr ESA 
BUPATI LUWU UTARA, 

--, 
. 

I 
·,. 

Menimbang 

Mengingat 

a. bahwa untuk membiayai kebutuhari desa oalarn penyelenggaraan pembangunan di desa dan yang sesuai dengan kewenangan desa dan kepentingan masyarakat setempat sebagai konsekuensi penyerahan urusan pemerintahan �ari Kabupaten ke Desa, 
dipandang perlu menetapkan Rincian Sementara Alokasi Dana 
Perimbangan Desa Se-Kabupaten Luru Utara Tahun Anggaran 
2008; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sepagaimana dimaksud pada huruf a di atas, per1u ditetapkan dengan Peraturan Bupati. 
1 .  Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1999 tentang Pembentukan Kabupaten Dati II Luwu Utara (L1mbaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3826); · 

2. Undang-Undang Nomor .18 Tahun 1997 tentang Pajak Daerah dan 
Retribusi Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
1997 41,  Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
3685) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 
34 Tahun 2000 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2000 Nomor 246, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4048); 

3. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 200f tentang Keuanqan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik 11ndonesia Nomor 4286); 

4. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2oq4 tentang Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik ln�onesia Tahun 2004 Nomor 
5, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 

5. Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2004 tentang Pembentukan 
Peraturan Perundang-undangan (Lernbaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 53, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4389); ' 

6. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 4004 tentang Pemeriksaan Pengelolaan dan Pertaggungjawapan Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik lndones\a Tahun 2004 Nomor 66, 
Tambahan Lembaran Negara Republik ,Indonesia Nomor 4400); 

Halaman I dari 5 ha/aman 



. ' 
� ... ·., 

-. 

7 
·-. 

., 

" 
7. Undang-Undang Nornor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan ·Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4437) sebagaimana telah diubah deng* Undang-Undang Nomor 8 Tahun 2005 tentang Penetapan Perat ran Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 3 Tahun 20 5 tentang Perubahan atas Undang-Undang 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 108, Tambahan �embaran Negara Republik Indonesia Nomor 4548); ' 8. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat' dan Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 
9. Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 teritang Sistem lnformasi Keuangan Daerah ( Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 138, Tarnbahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4576); I 10. Peraturan Pemerintah Nomor58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan Lernbaran Negara Republik Indonesia Nomor 4578); · ' 1 1 .  Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang Laporan Keuangan dan Kinerja lnstansi Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4614); 

12. Peraturan Menteri Dalam Negeri ReP,ublik Indonesia Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pen�'elolaan Keuangan Daerah sebagaimana telah diubah dengan Per turan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor 59 Tahun 2 07 ; 
13. Peraturan Daerah Kabupaten Luwu u,ara Nomor 05 Tahun 2006 tentang Pokok-Pokok Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran 

Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun �006 Nomor 05); 
I 14. Peraturan Daerah Kabupaten Luwu Utara Nomor 20 Tahun 2007 

tentang Penetapan Anggaran Pendapatan dan Belanja · Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun Anggaran 2008 (Lembaran Daerah Kabupaten Luwu utara Tahun 2007 Noi;nor 20); 
' 15. Peraturan Daerah Kabupaten Luwu Utara Nomor 09 Tahun 2007 tentang Keuangan Desa (Lembaran Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun 2007 Nomor 09); . 16. Peraturan Bupati Luwu Utara Nomor 24 Tahun 2007 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanla Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun Anggaran 2008 (Serita Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun 2007 Nomor 24). 

Halaman 2 dari 5 fla/aman 

. ' 



Menetapkan 

MEMUTUSKAN: 

PERATURAN BUPATI LUWU UTARA TENTANG PENETAPAN 
RINCIAN SEMENTARA ALOKASI DANA PERIMBANGAN DESA SE 
KABUPATEN LUWU UTARA TAHUN ANGGARAN 2008 

I 

BAB I 

KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan : 
1 .  Pemerintah Pusat, selanjutnya disebut Pernerlntah, adalah Pemerintah Pusat 

sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 angka 1 Undang-Undang Nomor 32 Tahun 
�M; I 

2. · Pemerintah Daerah adalah Bupati Luwu Utara dan Peramgkat daerah sebagai unsur 
penyelenggara pemerintah daerah; 

3. Dewan Perwakilan Rakyat Daerah, selanjutnya disebut DPRD, adalah Lembaga 
Perwakilan Rakyat Daerah sebagai unsur penyelenggara Pemerintah Daerah; 

4.. Desa atau yang disebut dengan nama lain, selaniutnya di�ebut desa adalah kesatuan 
masyarakat hukum yang memiliki batas-batas wilayah yang berwenang untuk 
mengatur dan mengurus kepentingan masyarakat setempat, berdasarkan asal-usul 
dan adat istiadat setempat yang diakui dan dihormati dalam sistem Pemerintah 
Negara Kesatuan Republik Indonesia; 

5. Pemerintahan Desa adalah penyelenggaraan urusan pemerintahan oleh pemerintah 
desa dan badan permusyawaratan desa dalam mengatur dan mengurus kepentingan 
masyarakat setempat berdasarkan asal usul dan adat istiadat setempat yang diakui 
dan dihormati dalam sistem pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia; 

6. Pemerintah Desa' atau dlsebut dengan naina lain adalah Kepala Desa dan Perangkat 
Desa sebagai unsur penyelenggara pemerintah desa; 

7. Badan Permusyawaratan Desa atau yang disebut dengan nama lain, selanjutnya 
disingkat BPD, adalah lembaga yang merupakan perwujudan demokrasi dalam 
penyelenggaraan pemerintah desa sebagai unsur penyelenggaraan pernerintahan; 

8. Lembaga kemasyarakatan, atau yang disebut dengan nama lain, adalah lembaga 
yang dibentuk oleh masyarakat sesuai dengan kebutuhan dan merupakan mitra 
pemerintah desa dalam memberdayakan masyarakat; 

9. Dana Perimbangan, adalah dana yang bersumber dari pendapatan APBN yang 
dialokasikan kepada daerah untuk mendanai kebutuhan daerah dalam rangka 
pelaksanaan Desentralisasi; 

10. Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah, yang selanjutnya disingkat APBD, adalah 
suatu rencana kegiatan tahunan Daerah yang dltetaokan berdasarkan Peraturan 
Daerah tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah; 

1 1 .  Musrenbang Desa -adalah forum antar pelaku di Desa dalam rangka menyusun 
rencana pembangunan desa; . I 

12. Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa, yang selanjutn',(a disebut APB Desa adalah 
rencana keuangan tahunan pemerintahan desa yang dlbahas dan disetujui bersama 
oleh Pemerintah Desa dan BPD, yang ditetapkan dengan feraturan Desa; 

13. Alokasi Dana Desa (ADD) adalah perolehan bagian keuangan desa dari kabupaten; 
14. Alokasi Dana Desa Minimal (ADDM) adalah dana minimal yang diterima oleh masing 

masing desa dan dibagikan dengan jumlah yang sama merurut asas merata; 
15. Alokasi Dana Desa Proporsional (ADDP) yang diterlma suatu desa ditentukan 

berdasarkan perkalian total Dana Variabel yang ditetapkan dalam APBD dengan porsi 
Desa yang bersanqkutan menurut asas keadilan; . 

16. Alokasi Dana Khusus Desa, yang selanjutnya disingkat DAK Desa, adalah dana yang 
berasal dari APBD yang dialokasikan kepada Desa tertentu dengan tujuan untuk 
membantu mendanai kegiatan khusus yang rnerupakan urusan desa dan sesuai 
dengan prioritas Daerah; 

Halaman 3 dari 5 halaman 



. , 

-, 

• 

r If ... 

17. Pajak Daerah adalah iuran wajib yang dilakukan oleh pribadi atau badan kepada 
Daerah tanpa imbalan langsung yang seimbang, yang dapat dipaksakan berdasarkan 
peraturan perundang-undangan yang berlaku, yang digunakan untuk membiayai 
penyelenggaraan Pemerintahan Daerah dan Pembangunan Daerah; · 

18. Retribusi Daerah adalah pungutan Daerah sebagai pembayaran atas jasa atau 
pemberian izin tertentu yang khusus disediakan dan/atau diberikan oleh Pemerintah 
Daerah untuk kepentingan orang pribadi atau badan; 

19. Rencana Pembangunan Tahunan Desa, yang selanjutnya disebut Rencana Kerja 
Pembangunan Desa (RKP Desa), adalah dokumen perencanaan Desa untuk periode 
1 (satu) tahun. 

BAB II 
RINCIAN SEMENTARA ALOKASI DANA PERIMBANGAN DESA 

TAHUN ANGGARAN 2008 
Pasal2 

(1) Penetapan Rincian Sementara Alokasi Dana Perimbangan Desa Tahun Anggaran 
2008 diberikan kepada Pemerintah Desa Se-Kabupaten tuwu Utara yang rinciannya 
sebagaimana tercantum dalam lampiran Peraturan Bupati lni, 

(2) Besaran bobot untuk variabel independen utama dan variabel independen tambahan 
tercantum dalam lampiran Peraturan Bupati ini. I 

(3) Rincian Alokasi Dana Perimbangan Desa Tahun Anggar�n 2008 dan besaran bobot 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dan (2), tercantum ?alam lampiran peraturan ini 
yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan. , 

(4) Pelaksanaan Penyaluran Alokasi Dana Perimbangan Deisa, kepada masing-masing 
Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (1) diatur l�bih lanjut sesuai petunjuk 
pelaksanaan. . 

(5) Rincian Definitif Alokasi Dana Perimbangan Desa Tahun Anggaran 2008 akan 
ditetapkan lebih lanjut dengan Peraturan Bupati pada akhir Tahun Anggaran 2008. 

BAB Ill 
PENYALURAN DANA PERIMBANGAN DESA 

I 

Pasal 3 
(1) Dana Perimbangan Desa disalurkan oleh Pejabat Satuan Kerja Pengelola Keuangan 

Daerah langsung ke Rekening Pemerintah Desa yang �da di Bank Sulsel Cabang 
Masamba. .·. ·, , 

(2) Dana Perimbangan Desa sebagaimana dimaksud ijada ayat (1) , disalurl<a'n 
berdasarkan realisasi yang masuk Ke Kas Daerah. 

(3) Dana Perimbangan Desa yang bersumber dari Dana Alqkasi Umum, Pajak Daerah, 
Retribusi .Daerah, Bagi Hasil BPHTB, PBB Sektor SKB Kabupaten dapat disalurkan 
per-bulan, triwulan atau semester tergantung kondisi penerimaan masing-masing dana 
di Kas Daerah. · , · 

(4) Dana Perimbangan Desa yang bersumber dari Bagi Hasf Penyisihan PBB Provinsi 
Sulsel disalurkan berdasarkan aturan yang telah ditetapkan oleh Pemerintah Sulawesi 
Selatan. 

(5) Dana Perimbangan Desa yang bersumber dari Bagi Hasil Penyisihan PBB Provinsi 
Sulawesi Selatan Tahun Pajak Berjalan, disalurkan apebna dana yang dianggarkan 
mencukupi dan waktu pencairan memungkinkan. I 

(6) Dana Perimbangan Desa sebagaimana dimaksud pad� ayat (5), penggunaannya 
dianggarkan dalam APBDesa pada belanja yang tidak prioritas. 

(7) Besarnya Dana Perimbangan Desa yang disalurkan sebagaimana dimaksud pada 
ayat (3) dan (4), diatur lebih lanjut dengan Keputusan Bupjli. 

Halaman 4 dari 5 /1alaman 



LAMPIRAN I :  PERATURAN BUPATI LUWU UTARA 

NOMOR .6, TAHUN 2008 

TANGGAL 1, '  Pe bna'l"i 2008 

TENTANG 
PENETAPAN RINCIAN SEMENTARA ALOKASI DANA PERIMBANGAN DESA 
SE-KABUPATEN LUWU UTARA TAHUN ANGGARAN 2008 

RINCIAN PERHITUNGAN ALOKASI DANA PERIMBANGAN DESA 

A. ALOKASI DANA PERIMBANGAN DESA MERATA/MINIMAL T.A. 2008 

I. Dana Perimbangan Desa DAU. PBB Sektor SKB & BPHTB 
1. 

2. 

3. 

Bagi Hasil DAU . 
Bagi Hasil PBB Sektor SKB Ka bu paten . Bagi Hasil BPHTB . . . .. . . .. .. . . .. . . . . .. . . . . .. .. . . .. .. . . .. .. . . 

Rp.13.602.199.380,00 x 60.0% Rp. 132.003.368,00 x 60,0% Rp. •56.350.000,00 x 60,0% 
Rp. 14.190.552.748,00 

Rp. Rp. 
Rp. Rp. 

8.161.319.628,00 79.202.020,80 
273.810.000,00 8.51,.331.6'8,80 

167 Desa 
= 50.9tu.021,85 

II. Dana Perimbangan Desa dari Retribusi Daerah 
1. Bagi Has ii Relribusi Dae rah . Rp. 184.969.800,00 x 60,0% Rp. 167 Desa 664.562, 16 

110.i81.880,00 

Ill. Dana Perimbangan Desa dari Pajak Daerah & Bagi Hasil PBB Propinsl 
,.697.041,QO 167 Desa Rp. 784.405.847,00 
4.691.041,00 I 
8.167.918:88 : 167 Desa 1: Rp. 1.36'.042.(53,00 
8.161.918 oo I 1.603.652,89 : 167 Desa Rp. 267.810.000,00 
1.603.652,00 I 

Bagi Hasil PBB Propinsi Tahon Pajak 2007 -�Rp�·--�=�-� 
Dibulatkan J.._'=R!!.cc·c....-�=-;.;,;�-' 

Rencana Bagi Hasil dari PBB Propinsi Tahun Pajak 2008 .-'-'Rp�·'--====� 
0/bulatkan J�_,,,R!!.�·--��=-� 

Bagi Hasil Pajak Oaerah r=:R1)"''--��=�, 
Dlbulatl<an J�R�!!.�·--====� 

3. 
2. 

1. 

B. ALOKASI DANA PERIMBANGAN DESA PROPORSIONAL T.A. 2008 

1. Dari DAU, PBB Sektor SKB Kabupaten, dan BPHTB ... ... ... ... ... ... Rp. 14.190.552.748,00 x 40,0% Rp. 5.676.221.099,20 
2. Bagi Hasll Retribusl Daerah Rp. 184.969.800,'/° x ,0,0% Rp. 73.987.920,00 

Total Dana Perfmbangan Desa Rp. 16.791.780.IUll,OO 

C. VARIABEL INDEPENDEN & BOBOT ANGKA DESA 

Varibel lndeaenden B o b o  t  Anoka Bobo! (al Keterangan 

Variabel lndeaenden Utama 
Kemiskinan (a1) 3,00 0,30 . 

Pendidlkan Dasar (!2} 2,00 0,20 - 

<esehatan la3) 
. 

1,50 0,15 
. - 

. 

<eterjangkauan (a4) 1,00 0,10 - 
I· 

Variabel lndee.enden Tambahan 
- 

Jumlah Penduduk (a5} 1.� 0,10 - Luas Wllayah (a6) - 0,50 I· 0,05 - 
- Jumlah Dusun (a7) 1,00 0,10 . 

Jumlah Bobot ... 10,00 1,00 
1,00 

0,00 

q_ BUPATI, 



,, 
;' 

" s 
, 

i 
� 
I � � 
• � 
l � 

I 
I 

I � 
I 
j.l: 

t 
" 

f 

O O O O Q O Q O O O  00 

g � � � g g g  

• 

• 

� 

I 
0  

e 

�. 
�o 
... 

! s 

, 

��  • 
• 

i� ! 
. 

z 
• 
z � • z 

� 
. 

N  

rUh I -i ,.. 

i 
m � m 
r- 

Si 

� � 

= 

c 
m 

� 

§ 

' 

Iii 
E 
; 

I � 
!:  

�  
�  
u I 

0  

Ii  � !i � 
§ 

I I 

• 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

------- - - - - -------- �  "'"' "'"'" "'"'"'"'"'"'"'"'"'"'  ...... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0  

� � & 8 � 3 8 � 8 8 8 8 3  3 S 8 � � a  

O  0 0 0 0 0  
_ _ _ _ _ _  .,..  
..  .,,  .............. 

o o o o o o C>  ______  ....  

...  "'  "'  ...  "'  ...  



� 
� 
. 

� 
rfl 

• 
f 
� 
g ,  
c  .:.- 
:! 
!: 

I 
. 

. 

0 

ig 

J§ 

� 

H 
� 
m  � 
;; 

z � 
z 

� • z 

. 
§ 

c 

·r� I !jJi 

� I 
E 

I 

e e 

� 11U1 
I � B 

" ! 0 

;: l 

�e· �  
� z  �j m 

m j � i!  i 

i I 
.  

0  

;;  
t  

�  
;;  

·� 
0 0  0 0 0  

gg 0 0 0  

s; �II h 

; �e" i 
i·�  

1  ; 
. 

!i h  ;;  

" �  0  

;: �  

u 
�  �  

• i 
8  

� �  
h  z  � 

; 
0  � 

88 iii ii ii 88 88 I I 

0 0 0 0 0 0  

0 0 0 0 0 .;  

0 0 0 0 0  

o o o o S o o o - 0 0 0  ...  0  

0 0 0 0 0 0 0 0  ooo.<:t, 

oo:::t 

•• 

0 0 0 0 _ 0 0 0 ,;, o _ o _ o ?:  
0 0 0 0 0 0 0  0 0:.  O O Q <:t,  

0  

- 
0  0  

0 0 0  00 0 0  
____ _ _ _ _ _  ...  

""" """ .............. 

t, 
,. 

� 

i � 
s 

I 
j 
" > 

• � 
I 

I 
• � 
f 

I � 
§ 

i 
� 
"' i 
" 

I 



, . 

z 

. 

z 

• 

. 

§ 

� 
� ! 1,t . 

. � 
s 

l! s 
z 

. 

� 

• ' 

�-:-:�·�I 11U1 z 

: 

I ii"ii"iJ h � 
;:����  " 

i§j§j 
� :!!: :!!: :!!: :!!: :!!:  

. . . . .  

·····1 . 

':..."-�-"-"- • 0 0 0 0 0  

s 

i 
i  

�  
t  
.  

�  

-  -  -  -  _1_1_ - • -1- -!- ...... - _1 ... - - - - 
� 1 1 r a q � z - - � J � r e � � t : , � & ; t e  

g  I  
t-t-1�1--�,--rt---tt-t-t--1��-H---t-t--t-H-r��""TT-t-t-H-'---H-Tt-'""1--'-t"rt-�-1" 



LANIPIRAN Ill : PERATURAN BUPATI LUWU UTARA 

NOMOR 16 TAHUN 2008 

TANGGAL 15 l'ebr>uari 2008 

TENTANG 

PENETAPAN RINCIAN SEMENTARA ALOKASI DAllfA PERIMBANGAN DESA 

SE-KABUPATEN LUWU UTARA TAHUN ANGGARAN 2008 
' 

TABEL DATA PERHITUNGAN 

ALOKASI DANA PERIMBANGAN DESA YANG BERSUMBER DARI 
DAU. PBB SEKTOR SKB KABUPATEN & BPHTB 

·ALOKASI DANA TIAP TIAP DESA 

NO. NAMADESA BOBOT PROSENTASE 

MERATAIMINIMAL PROPORSIONAL ADDx 
DESA(DBx) 

PEMBULATAN ANGGAAAN 

PEROESA 1 2 3 4 5 6 7 8 
KEC. SABBANG 1. SABBANG 50.984.021,85 32.278.212 81 83.262.234,66 0.005681 Ro. 83.262.235 0,59% 2. MARO BO 50.984.021,85 26.631.900 OD 71.615.921,85 0,004692 Rp. 17.615.922 0,55% 3. SAlAMA 50.984.021,85 2811 79.442.843.38 0,005014 Rp. 19.442.843 0,56'h 4. KAMPUNG BARU 50.984.021,85 34. 85.139.Jn.40 0,006017 HD, 85.139.317 0,60"/g 5. DAN DANG 50.984.021,85 36. 87.197.357.53 0,006380 Rp. 81.191.358 0,61% 

6. BATUAlANG 50.984.021,85 20. 71.131.342.61 0,003549 Rp. 11.131.343 0,50% 7. BONESUBUR 50.984.021,85 20.641. 98 71.625.872,83 0.003637 RP. 71.625.873 0.50% e. 50.984.021.85 42.473.064,97 93.457.086,82 0001483 RP. 93.457.087 0,66% 9. 50.984.021 es 31.254.362,68 82.238.384.53 
• 

RP. 82.238.385 0,58% 10. 50.984.021,85 37.677.075,24 88.661.097,09 Ro. 88.661.097 0,62% 11. TETE URI 50.984.021,85 33.309.043 11 84.293.065,56 Ro. 84.293.066 0.59% 12. KALOTOK 50.984.021.85 49 15 100.026.137.00 008640 R .  100.026.131 0.70% 13. B A K  KA 50.984.021,85 31. 69 82.273.973.54 0,005512 . 82.! 0.58% 14. 50.984.021,85 47 98.218.937,10 0.008322 98. 0.69% 15. N 50.984.021,85 2 72.766.451,n 0,003837 R .  72. 0,51% 16. 50.984.021,BS 47.503.221,82 98.487.243,66 0,008369 R .  98. .244 069% 17. LU S0.984.021.BS 34.787.449,25 85.771.471.10 0,006129 R .  B5.n1.471 060% 18. TERPEOO JAYA 50.984.021,85 48.,17.580,06 99.401.601.91 0 008530 Ro. 99.401.602 070% 19. BUNTU TERPEOO 50.984.021 85 36.675.120, 13 87.659.141,98 0 006461 Rp. 87.659.142 a 62".t. 20. BUANGIN 50.964.021 85 66.159.979,52 117.144.001,37 0 011656 Rp. 117.144.0/]1 0,83% 

KE EBUNTA 21. 50.984.021,85 33.326.090,22 84.310.112,07 0,005811 Rn. 84.310.112 0,59% 

22. 50.984.021.85 64.260.665,00 m:: 0 011321 Ra. 115.244.681 0,81% 23. -1.EMBANG so.984.021 es 42.684.802,57 RP. 93.668.824 0,66% 24. RIJAYA 50.984.021 85 18.544.627, 15 ,,00 RP. 69.528.649 0,49% 25. 50.984.021,BS 36.147.082.58 ..43 Kn, 81.131.104 0.61% 26. JAYA 50.984.021,85 40.678.065 28 91.662.087.13 0,007166 RP. 91.662.081 0.65% 27. s 50.984.021,85 60.947. 196, 18 111.931.218.03 0,010737 Ro. 111.931.218 0.79% 28. p 50.984.021,85 19.205.012.52 70.189.034.37 0,003383 Ro. 10.189.034 0.49% 29. 50.984.021,85 19.080.061.76 70.o64.083,61 0,003361 Ro. 10.064.084 0,49% 30. p S0.984.021,85 18.903.269,64 69.887.291,49 0,003330 Ro. 89.887.291 0.49% 31. BUMI HARAPAN 50.984.021,85 24.691.538, 12 75. 
• 

Ro. 75.681.560 0.53% 32. MARAN NU so.984.021 es 21.276.893,43 12.260 R .  12.260.915 0,51% 33. M E L I  S0.984.021 es 29.691.026, 12 80. R>. 80.681.048 0,5P/. 34. MUKTI JAYA S0.984.021 es 23.541.868 00 74. 85 14.531.890 0,53% 35. R A D  DA 50.984.021 85 
.. 

99. . 0,008540 ffU, 99.456.180 0,10% 38. TARO BOK 50,984.021,85 9 91.219.Si&,84 0,007088 Rp. 91.219.561 O Gir/. 37. SALULEMO 50.984.021.85 103.515.559,99 0,009255 Ra. 103.515.560 073" 
38. M A R I O  50.984.021.85 92.752.910,81 0 001359 Ra. 92.152.911 0,6�A 39. L A R A  50.984.021.85 71.299.455,49 122.283.417,34 0012561 RP. 122.283.417 0,86% 40. MUKTITAMA 50.984.021,85 26.579.650,67 77 .563.672,52 0004683 RP. 17.563.673 0,55°A 

KEC.UMBONG 41. KANANOEOE 50.984.021,85 

B 
78.296.334,85 0,004812 Ra. 18.296.335 0,55"1. 42. 

• 
50.984.021 85 . 76.303.311,27 0,004461 Rp. 

mi 
0,54% 43. EKAN 50.984.021 85 . 78.704.305,37 0,004884 Ro. 055% 

44. 50.984.021,85 5 80.917.580,00 0,005284 Ro. 0,57% 45. LO 50.984.021 85 1 81.898.480,56 0.005446 Ro. 81.898.481 0.58% 48. so.984.021 es 2 73.945.028.47 0 004045 Ra. 73.945.028 0,52% 47. MARAMPA 50.984.021,BS 26.343.318.06 77.327.339,91 0 004641 Ra. 17.327.340 0,54% 
KEC.SEKO 

48. w N 50.984.021,85 30.499.249,64 81.483.271.49 0,005373 Ro. 811ffl 0,57% 49. RAYA 50.984.021 85 6 86.988.213,71 0,006343 Rp. 86. 4 0,61% 50. 50.984.021 85 19 86.049.147,04 0,006178 Ra. 86. 0,61% 51. 50.984.021,85 1 81.950.962,06 0,005456 Ra. 81.950.962 058% 52. J so 21,BS 39.9 69,61 90.951.191.41> 1 KO, 90.951.191 064% 53. AN 50 es 36.503.939,01 87.487.960,86 1 Rp. 87.487.961 062% 
54. ANA 50.984. es 45.791.098,83 96.176.120 68 Rp. 96.ns.121 068% SS. 01 50.984.021,85 39.403.211,80 90.387.239,65 0 006942 Rp. 90.381.240 0,64% 56. 50.984.021,85 39.046.i,,,ui,92 90.030.958,17 0,006819 Ra. 90.030.959 0,63% 57. TA MAKALENG 50.984.021,85 45= 96.646.593,76 0008045 Ra. 96.646.594 0,68% SB. PADANG BALUA 50.984.021,85 JS. 89.039.398,49 0,006704 Ra. 89.039.398 0,63% 59. TA'LOTO 50.984.021,85· 41.4 9 92.402.927,34 0,007297 Ra. 92.402.927 0,65% 



ALOKASJ DANA TIAP TIAP DESA NO. NAMADESA BOB OT PRO SENT ASE MERATAIMINIMAL PROPORSIONAL ADDx DESA(DBx) PEMBULATAN ANOOARAN 

PERDESA 1 2 3 4 5 6 7 8 
KEC.RAMPI 60. ONONDOWA 50.984.021,85 46. 97.093.794 99 0 008123 Ra. ir95 0,68% 61. TEDEBOE 50.984.021.85 41. 92.874.247,36 0 007380 Ra. 247 0,65% 62. R A M P I  50.984.021,85 35. 88.300.273,21 0,006222 Ra. 3 0 61% 63. SULAKU 50.984.021.85 29. 80.793.544,43 0,005252 Rp. 544 051% 

64. LEBON I 50.964.021,85 27.571.035,85 TIJ.555.057,70 0,004857 Rp. 78.555.058 0,55% 65. DODOLO 50.964.021,85 30.219.303,08 81.203.324,93 0,005324 Ro. 81.203.325 0,51°/o 

KEC. MALANGKE 66. PATIIMANG 50.984.021,85 52.753.722,82 103.737.744,66 0,009294 Ro. 103.737.745 0,73% 67. BENTENG 50.984.021.85 41.684.336.41 92.668.358 26 0.007344 Ro. 92.668.358 0,65% 68. PETTALANDUNG 50.984.021,85 23. 719. 731.63 74.703.759,48 0,004179 Ro. 14.103.159 0,53% 89. TO'LADA 50.984.021.85 56.580.416,41 109.584.438,32 0,010320 RP. 109.564.438 0.77"/o 70. PINCE PUTE 50.984.021.85 24.744.455.65 75.728.477 50 0,004359 RP. 75.728.471 0,53% 71. PUTEMATA 50.984.021,85 30.770.514,65 81.754.536 50 0,005421 RP. 81.754.537 0,58% 72. MALANGKE 50.964.021,85 37.347.574,57 88.331.596,42 0,006580 RD. 88.331.596 0,62% 73. T O K  KE 50.984.021,85 36.117.261.12 87.101.282,97 0,006363 Ro. 87.101.283 0,61% 74. 

• 
50.984.021,85 31.318.805,42 82.302.827 27 0,005518 RD. 82.302.827 0,58<'/o 75. 50.984.021.85 3111 82.7841 0.005602 RD. 82.784.399 0,58% 78. 50.984.021.85 42. 7 93.456. 0.007483 RD. 93.456.685 0,66% 

77. 50.984.021 85 42. 93.650. 0.007517 RD. 93.650.918 Q,66% 78. 50.984.021 85 40. 91 0 007169 Ro. 91.674.309 0 65% 79. iALEKOE 50.964.021,85 68.508. 712 64 119.492.794,49 0,012069 Ro. 119.492.794 0,84% 

KEC.MALANGKEBARAT 80. PAO 50.984.021,85 33.082.583,81 84.066.605,72 0,005828 Ro. 84.066.606 0,59% 81. =G 50.984.021,85 24.512.462,75 75.496.484,60 

=II 
Ro. 75.496.4115 0,53% 82. 50.984.021,85 32.004.295, 17 8- Rf!., 82.988.317 0,$8% 83. A 50.984.021.85 31.430.725,52 82. ,37 Ro. 82.414.141 0.58% 84. WAELAWI 50.984.021.85 25.395.323,91 76.379. 76 . RP. 76.379.346 0.54% 85. W A R A  50.984.021,85 51.281.669,56 102.265.691,41 0,009034 RP. 102.265.691 0,72% 86. PENGKAJOANG 50.984.021,85 41.859.479,51 92.843.501,36 0,007375 Ro. 92.843.501 0,65"/o. 87. POLEJIWA 50.984.021,85 27.123.303,72 78.107.325,57 0,004n8 Ro. 78.107.326 0,55"A 88. WAETUO 50.984.021.85 39.488.707,86 90.472.729,71 0,006957 Ro. 90.472.730 0,64% 89. CENNING 50.984.021,85 51.407.410,83 102.391.432 68 0,009057 Ro. 102.391.433 0,72"/o 90. 50.984.021,85 48.945.167,89 9U29.18974 0,008623 RD. 99.929.190 0,70% 91. B u 50.984.021 85 47.742.99914 98.727.021 59 0.008411 Ro. 98.727.022 0,70',1 92. LI RA 50.984.021.85 23.486. 757, 17 74.470.779,02 0,004138 Ro. 14.470.119 0.52% 

KEC. MASAMBA 93. LEBAN NU 50.984.021,85 29.081.125,60 80.065.147,45 0,005123 R .  80.065.147 0,SW/o 94. BALE BO 50.984.021,85 19.143.358 42 70.127.390,27 0,003373 R .  70.121.380 0,49% 95. KAMIRI 50.984.021 85 18.751.056 34 69.735.078 19 
I 

R .  69.135.078 0.49% 96. P A N D A K  .1.85 20.617.271,90 71.601.293,75 2 R .  11.601.294 O 50"A 97. L E R O  85 32.208.525 42 83.192.647 26 Rn. 83.192.547 059% 98. LANTANG TALLANG 85 30.077.826 49 81.061.848 34 Rn. 81.061.848 0,51°/o 99. SEPAKAT ,85 21.672.545,70 78.656.567,55 0 Rp. 78.656.568 0,55% 

100. PIN CARA 50.964.021,85 26.933. 782 02 77.917.803,87 0,004745 Rp. 17.911.804 0,55% 
101. MASAMBA 50.984.021,85 18.053.943,27 69.037.965,12 0,003181 Rp. 69.031.965 0,49% 102. TO'RADDA 50.984.021,85 17.514.007,94 68.498.029,79 0,003086 Rp. 68.498.030 0,48% 
103. LAPAPA 50.984.021.85 21.225.438,79 72.209AG0,64 0,003739 Rp. 72.209.461 0,51% 104. R O M  PU 50.984.021.85 21.358.149 20 72.342.171.05 0,003763 Ro. 72.342.171 0,51% 105. POMBAKKA 50.984.021.85 22.703.679 51 73.687.701.39 0.004000 Ro. 13.681.101 0.52% 106. P O N G O  50.984.021,85 27. 757.664,31 78.741.68615 0,004890 Ro. 18.141.686 0.55% 107. SUMILLIN 50.984.021.85 16.090.951,84 67.074.973 69 0,002835 RD. 67.074.974 0,47% 

KEC.MAPPPEDECENG 

108. KAPIDI SQ.984.021,85 37.280.276,84 88.264.298,69 0,006568 Ro. 88.264.299 0,62"/o 
109 . CENDANA PUllH II 50.984.021.85 21. 72. 0,003860 R .  72.893.055 0,51% 
110. • YA 50.984.021.85 21.573. 0,003801 R .  72.557.057 0,51% 
111. WANGI 50.984.021,85 15.247. 66. 0,002686 R .  66.231.866 0,47% 112. ALLU 50.984.021.85 20 71.7 0.003656 R .  71.134.233 0,51% 113. A 50.984.021.85 27. 78.6 0,004867 R .  18.612.012 0,55% 
114. N 50.984.021,85 30. 754.925,31 81.738.947,15 0,005418 Ro. 81.138.947 0,58% 115. MAN GALLE 50.984.021,85 19. 103.673,39 70.087.695,24 0,003366 Rp. 70.087.695 0,49% 116. BENTENG 50.964.021,85 20.675.646,84 71.659.668,69 0,003643 Ro. 71.659.669 0,500/o 
117. CENDANA PUTIH I 50.984.021,85 36.526.510, 15 87.510.532.00 0,006435 ttn. 87.510.532 0,62"/o 
118. SUMBER HARUM 50.984.021,85 23.123.397,33 74.107.419.18 0,004074 Ro. 74.107.419 0,52% 119. MATAJANG 50.984.021.85 21.589.106, 12 72.673.127,97 Ro. 72.573.128 0.51% 120. PUTJH 50.984.021,85 30.634.111,32 81.618.133.17 Ro. 81.618.133 0,58% 121. 50.984.021.85 35.674.321 37 86.658.343.22 RP. 86.656.343 0,81% 122. ENG 50.984.021.85 41.637.672,46 92.621.694.31 Ro. 92.621.694 0,65% 

KEC. BONE-BONE 

123. PATOLOAN 50.964.021,85 51.888.502,07 102.872.523,92 0,009141 R .  102.872.524 0,72"/o 
124. .E �-·85 43.256.224, 19 94.240.246 04 0,007621 R .  94.240.246 0,66% 125. RUNG 5 85 41.287.854 49 92.271.876 34 0,007214 R .  1876 0,65% 126. ADI 5 85 38.778.519 20 89.762.641 05 0,006832 R .  0,63% 127. 5 ,85 :l:7.476.064 55 78.460.086 40 0 004841 R .  086 0,55% 128. 50.984.021,85 39.695.156,60 90.679.178,45 0,006993 Ro. 178 0,64% 

129. SIDOBINANGUN 50.984.021,85 28.600.620 83 79.584.642,68 0,005039 Ro. 643 0,56% 

130. P O N G K O  50.984.021,85 22.567.829, 19 73.551.851,03 0,003976 Ro. 73.551.851 0,52"/o 

131. BATANG TONGKA 50.984.021,85 22.521.534,42 73.505.556,27 0,003968 Ro. 73.505.556 0,52% 

132. RAMPOANG 50.984.021,85 31.057.005 26 82.041.027,11 0,005411 Rn. 82.041.027 0,58% 
133. KARONDANG 50.984.021,85 28.002.860,74 78.986.882,59 0,004933 Ro. 78.986.883 056% 



ALOKASI DANA TIAP T1AP DESA 

NO. NAMADESA BOB OT PftOSENT ASE 

MERA TA/MINIMAL PROPORSIONAL AOOx PEMBULATAN 

- DESA(DBx) PERDESA 

1 2 3 • 5 • 7 8 

13'. MUKTISARI 50.984.021,85 31.042.113.68 82.026.135,53 0,005469 Rp. 82.026.136 o,58% 
135. SIDOMAKMUR 50.984.021,85 25.317.072,tu 76.301.09<4 •9 0,00U60 Rp. 76.301.094 0,54% 
136. BANYUURIP 

- 

50.984.021,85 47.617.618,26 98.601.8'0,11 0.008389 Rp. 98.601.IUO 0,69"- 
137. BUNGA PATI - 50.984.021,85 39.526.282, 17 90.510.304,02 0,006963 Rp. 90.510.304 0,6'% 
136. SUKA RAYA �984.021,85 43.652.762,22 94.636.78',07 �.007690 Rp. IU.636.18' 0,67" 
139. TAMUKU 

- 
50.984.021,85 47.500.251,28 9UU.279,13 0,008368_ Rp. 98.-.279 D,69" 

140. BUNGADIDI 50.98'.021 85 52.935.8'5,98 103.919.867 ,82 0,009326 Re_. 103.919.868 0,13"- 
141. PATILA 50.98'.021,85 60.566.034, 14 111.550.055,99 0,010670 Ro. 111.550.056 0,79" 
142. SIDOMUKTI 50.984.021,85 57.228.24.f,83 108.212.266,67 0,010062 Hn. 108.212.267 0,78" 

-- - 

KEC. SUKAMAJU 

143. SUKAMAJU 50.984.021,85 43.259.391,59 9'2'3.'13 ... 0,007621 Rp. IU.W.413 0,68" 
1 ... TULUNGSARI 50.984.021,85 21.222.!U!,86 72.206.963 71_ 0.003739 _Rp. 72.206."4 0,51"- 
145. SUMBERBARU 

-- 

50.984.021,85 21.772.760,67 72.756.782,52 0,003836 Rp. 72.756.783 0,5� 
146. WONOSARI 50.984.021,85 19.561.983,58 70.5'6.005,'2 O,OOU.6 Rp._ 70.546.005 0,511% 
147. PAOMACANG 50.98'.021,85 25.679.859,45 76.883.881 30 0,004524 Rf>c_ 76.883.861 0,54% 
148. BANYUANGI 50.984.021,85 13.312.235,49 6'296.257 ,3' 0,0023(5 Rp. 8'.296.257 0,45% 
149. MULYOSARI 50.984.021,85 21.614.183,27 78.798.205 12 0,004900 Rp. 78.798.205 0,55"- 
150. SUKA HARAPAN 50.984,021,85 19.875.219, 19 70.859.241,04 0,003501 Rf>c_ 70.859.241 0,511% 
151. WOWNOKERTO 50.984.021,85 45.479.848,85 96A63.870, 70 0,006012 Ro. 96.463.871 �0,68%_ 
152. SAPTAMARGA 50.98'.021 85 25.3'1.3n,51 76.325.399,36 0,00U64 Rp. 70.325�399 0,54" 
153. L I N O  

-  

50.98'.021,85 25.188.523,42 76.172.6"5,27 0,00((36 Rp. 78.172.545 0,$4% 
15'. SUKADAMAI 50.98'.021,85 20.257.523,IU 71.2.C1.5'5,79 0,003569 Rp. 71.:U1.548 0,511% 
155. TAMBOKE 50.98'.021,85 30.597.118,32 81.581.1.0,17 0,005390 � 81.581.1.0 0,57% 
158. S U B U R  50.98'.021 85 25.440.577,75 7U24.599,60 0,00(462 Rp. 78.424.600 0,WA 

157. TOLAN GI 50.984.021,85 31.187.868,91 82.171.890,75 0,005494 Rp. 82.111.8g1 058" 
158. SUKAMUKTI 

-- 

50.984.02�85 25.917.163,60 76.901.785,.S 0,004566 Rp. 76.901.785 _11,5'% 
159, MULYOREJO 50.984.021,85 59.773.440,92 110.757.462,77 0,010530 Rp. 110.757.463 0,78" 
180. KALUKU 

- 

50.98'.021,85 41.209.581,99 92.193.603,84 0,007260 Rp. 92.193.60( D.65" 
181. RAWAMANGUN 

--- 

50.98'.021,85 41.731.061,91 92.715.083,76 0,001352 Rp. 92.715.0IU 065" 
162. SIDOHARJO 50.984.021,85 35.076.937,67 86.060.959,52 0,006180 Rp. 88.080.960 0 81" 
163. KATULUNGAN 50.984.021,85 37.997.900,30- 88.981.922, 15 0,006694 Rp. 88.981.922 0,63% 
18'. SALU LEMO 50.98'.021,85 2uun5,10 79.618.797 55 0,0050<5 R .  79.818.798 0,58" 
165. TULUNG INDAH 

-- 

50.984.021,85 31.037.170,01 82.021.191,86 0,005468 Rp. 82.021.192 0,58% 
168. LAMPUAWA 50.984.021,85 49.873.518,87 100.857.600 72 0,008786 R .  100.357.501 0,71" 
167. MINANGA TALLU 50.984 021,85 :U.343.618,75 85.327.&AO 81 0,006050 R .  85.327.&41 0,80% 

Jum1ah ........ 8.514."1.Ma,80 5.575.221.099,20 14.190.552.748,00 1,000000 Ra. 14.190.552.7411 100,00% 
0,00 (0,00) 0,00 

1 BUPATI, 

if H.M. LUTHFI 

0 



· . '.i.!'MPIRAN IV : PERATURAN BUPATI LUWU UTARA 
NOMOR 16 TAHUN 2008 
TANGGAL_ 1 5  Pebruari 2008 

TENTANG 

PENETAPAN RINCIAN SEMENTARAALOKASI DANA PERIMBANGAN DESA 

SE-KABUPATEN LUWU UTARA TAHUN ANGGARAN 2008 

TABEL DATA PERHITUNGAN 

ALOKASI DANA PERIMBANGAN CESA YANG BERSUMBER RETRIBUSI DAERAH 

ALOKASI DANA TlAP TIAP DESA 

NO. NAMADESA BOBOT PROS ENT ASE 

MERATAIMINIMAL PROPORSIONAL ADDx 
DESA (DBx) 

PEMBULATAN ANGGARAN 

PER DESA 

1 2 3 4 5 6 7 8 

KEC. SABBANG 

1. SABBANG 664.562, 16 420.737,28 1.085.299,44 0,005687 Rp. 1.085.299 0,59% 
2. MARO BO 664.562,16 347.139,21 1.011.701,36 0,004692 Ra. 1.011.701 0,55% 

3. SALAMA 664.56216 370.952,61 1.035.514 76 0,005014 RP. 1.035.515 0,56% 
4. KAMPUNG BARU 664.562.16 445.205,30 1.109.767,46 0,006017 Rp. 1.109.767 0,60% 

5. DANDANG 664.562,16 472.03048 1.136.592 64 0.006380 Ra. 1.136.593 0,61% 

6. BAlUALANG 664.562,16 262.614.57 927.176,72 0,003549 Ra. 927.177 0,50% 

7. BONESUBUR 664.562,16 269.060,63 933.622 78 0,003637 Rp. 933.623 o,scr/o 

8. PARARRA 664.562,16 553.624.26 1.218.186 42 0,007483 Rp_. 1.218.186 0,66% 

el 
POMPANIKI 664.562.16 407.391.69 1.071.953,84 0,005506 Rp. 1.071.954 0,58% 

0. TANDUNG 664.562,16 491.109,91 1.155.672,06 0,006638 Rp. 1.155.672 0,62°/o 

11.  TETE URI 664.562.16 434.173,87 1.098. 736,02 0,005868 Ra. 1.098.736 0,59% 
12. KALOTOK 664.562,16 639.249,96 1.303.812, 11 0,008640 RP. 1.303.812 0,100/o 

13. B A K  KA 664.562,16 4-07.855,58 1.072.417,73 0,005512 Hn, 1.072.418 0,58% 

14. MALIMBU 664.562,16 615.693,62 1.280.255 76 0,008322 Ra. 1.280.256 0,69% 

15. PENGKENDEKAN 664.562,16 283.927,75 948.489,91 0,003837 ffD, 948.490 0,51% 
16. MARI-MARI 664.562,16 619.190,92 1.283.753,08 0,008369 Rp. 1.283.753 0,69% 

17. TULLAK TALLU 664.562,16 453.444,46 1.118.006,62 0,006129 ""· 1.118.007 0,60"/o 

18. TERPEDO JAVA 664.562,16 631.109,32 1.295.671 48 0,008530 Rp. 1.295.671 0,700/o 

19. BUNTU TERPEDO 664.562,16 478.049,71 1.142.611,87 0,006461 Ra. 1.142.612 0,6l4'/o 

20. BUANGIN 664.562.16 862.376.43 1.526.938,58 0,011656 RP. 1.526.939 0,83% 
. 

KEC. BAEBUNTA 

21. SALAS SA 664.562,16 434.396,06 1.098.958,22 0,005871 Rn. 1.098.958 0,59% 

22. BAEBUNTA 664.562,16 837.619,41 1.502.181,56 0,011321 Ra. 1.502.182 0,81% 

23. LEMBANG-LEMBANG 664.562,16 556.384,20 1.220.946 36 0.007520 Ra. 1.220.946 0,66% 

24. MEKAR SARI JAVA 664.562,16 241.723,92 906.286,07 0,003267 Rp. 906.286 0,49% 

25. LAW EWE 664.562,16 471.166.89 1.135.729 05 0,006368 Ra. 1.135.729 0,61% 

26. BERINGIN JAVA 664.562.16 530.226.96 1.194.78911 0.007166 Ro. 1.194.789 0.65% 

27. S A S  SA 664.562,16 794.429,29 1.458.991,44 0,010737 Rp. 1.458.991 0,79% 

28. POLEWALI 664.562.16 250.331,85 914.894 01 0,003383 Re. 914.894 0,49% 

29. KARIANGO 664.562,16 248.703,15 913.265,31 0,003361 Ra. 913.265 0,49% 
30. PALANDAN 664.562.16 246.398,72 910.960,87 0,003330 Rp. 910.961 0,49% 

1. BUMI HARAPAN 664.562,16 321.925.35 986.487 51 0,004351 RD. 986.488 0,53% 

MARAN NU 664.562.16 277.338,23 941.900 38 0,003748 Rp. 941.900 0,51% 
33. M E L I  664.562,16 387.092,25 1.051.654,40 o,oos232 R,,. 1.051.654 057% 
34. MUKTI JAVA 664.562,16 306.939,73 971.501189 0,004149 Ra. 971.502 0,53% 
35. R A D  DA 664.562,16 631.820,74 1.296.382,89 0,008540 Rp. 1.296.383 0,7<r/o 

36. TAROBOK 664.562,16 524.458 83 1.189.020,99 0,007088 Rp. 1.189.021 0,64% 
37. SALULEMO 664.562,16 684.733,59 1.349.295,74 0,009255 Ra. 1.349.296 0,73°/o 

38. M A R I O  664.562,16 544.445,53 1.209.007 ·59 0,007359 Rp. 1.209.008 0,65% 
39. L A R A  664.562,16 929.368,03 1.593.930,18 0,012561 Ra. 1.593.930 0,86% 

40. MUKTITAMA 664.562.16 346.458, 15 1.011.020·31 0,004683 Ra. 1.011.020 0,5�/o 

KEC. LJMBONG 

41. KANAN DEDE 664.562,16 356.008,20 1.020.570,35 0,004812 Rp. 1.020.570 0,55% 

42. KO M B A  664.562.16 330.029,70 994.591,86 0,004461 Rp. 994.592 0,54% 
43. PANGKENDEKAN 664.562,16 361.325,97 1.025.888, 13 0,004884 Ra. 1.025.888 0,55% 
44. MINANGA 664.562,16 390.957,46 1.055.519,62 0,005284 HD. 1.055.520 0,57"/o 
45. RINDING ALLO 664.56216 402.961.14 1.067 .523,29 0.005446 Ra. 1.067.523 058% 
46. LIM BONG 664.56216 299.290,16 963.852 32 0,004045 RP. 963.852 0,52°/o 
47. MARAMPA 664.562,16 343.377.62 1.007.939,78 0,004641 Ra. 1.007.940 0,54% 

KEC.SEKO 

48. W O N O  664.562,16 397.549,00 1.062.111,16 0,005373 Ra. 1.062.111 0,51°/o 
49. PADANG RAVA 664.562,16 469.304,35 1.133.866,51 0,006343 Rp. 1.133.867 0,61% 
50. BEROPPA 664.562,16 457.063.89 1.121.626 04 0.006178 Ra. 1.121.626 061% 
51. HOVANE 664.562,16 403.645,22 1.068.207 37 0,005456 RP. 1.068.207 058% 

52. TIROWALI 664.562,16 520.960,63 1.185.522 79 0,007041 R,,. 1.185.523 0,64% 
53. MALIMONGAN 664.562,16 475.818,41 1.140.380,57 0,006431 Ra. 1.140.381 0,62% 

54. EMBONATANA 664.562.16 596.873,89 1.261.436,04 0,008067 Rp. 1.261.436 O,W/o 
55. TAPIHAHOI 664.562,16 513.609,68 1.178.171,84 0,006942 Ra. 1.178.172 0,64% 
56. LODANG 664.562,16 508.965,66 1.173.527,82 0,006679 HD, 1.173.528 0,63°/o 
57. TANA MAKALENG 664.562,16 595.198.58 1.259.760,73 0,008045 RD. 1.259.761 0,68°/o 

58. PADANG BALUA 664.562.16 496.040.96 1.160.603 12 0.006704 Rp. 1.160.603 0,63% 
59. TA'LOTO 664.562,16 639.883,60 1.204.445i75 0,007297 Ra. 1.204.446 0,65% 



,· 

: ALOKASI DANA Tl�P TIAP DESA 

' 
' 

NO. NAMADESA BO BOT PROSENTASE 

MERATA/MINIMAL PROPORSIONAL ADDx PEMBULATAN ANGGARAN DESA(DBx) 
PER CESA 

1 2 3 4 5 6 7 8 

KEC.RAMPI 
60. ONONDOWA 664.562,16 601.027,72 1.265.589,87 0,008123 Ro. 1.265.590 0,68% 
61. TE DEBOE 664.562.16 546.027,12 1.210.589,27 0,001380 Ro. 1.210.589 0,65% 

62. R A M P !  664.562,16 460.331,24 1.124.899,40 0,006222 RD. 1.124.899 0,61% 
63. SULAKU 664.562,16 388.558,61 1.053.120.76 0,005252 Ro. 1.053.121 0,51°/o 

64. LEBON! 664.562,16 359.380,57 1.023.942,73 0,004851 Rn. 1.023.943 0,55% 
65. DODO LO 664.562.16 393.899,98 1.058.482,14 0,005324 Ro. 1.058.462 0.57% 

KEC. MALANGKE 
66. PATIIMANG 664.562,16 687.629,70 1.352.191,86 0,009294 Ro. 1.352.192 0,73% 
67. BENTENG 664.562,16 543.343,41 1.207.905,57 0,001344 Rf1.. 1.207.906 0,65% 

68. PETIALANDUNG 664.562.16 309.180,00 973.742,16 0,004179 Ro. 973.142 053% 
69. TO' LADA 664.562,16 763.578,99 1.428.141.14 0,010320 Ro. 1.428.141 o.rr1o 

70. PINCEPUTE 664.562,16 322.536,91 987.099,06 0,004359 Rp. 987.099 0,53°/o 
71. PUTEMATA 664.562,16 401.084,81 1.066.647.02 0.005421 Rn. 1.065.647 0,5B4'/o 

72. MALANGKE 664.562,16 486.814,96 1.151.377,12 0,006580 Ro. 1.151.311 0,62°/o 

73. T O K  KE 664.562,16 470.178,18 1.135.340,33 0,006363 Ro. 1.135.340 0,61% 
74. LADONGI 664.562,16 408.231,68 1.072.793,83 0,005518 RD. 1.072.794 0,58% 
75. TINGKARA 664.562,16 414.508.83 1.079.070.99 0,005602 Ro. 1.019.071 0,58% 

76. GIRi KUSUMA 664.562,16 553.619,02 1.218.181,18 0,001483 Rn. 1.218.181 0,66% 
77. TAKKALALLA 664.562,16 556.150,80 1.220.712.96 0,001517 Ro. 1.220.113 0,66% 
78. TANDUNG 664.562,16 530.386,26 1.194.948 42 0,007169 Ro. 1.194.948 0,65% 
79. SALEK OE 664.562,16 892.992,27 1.557.554,43 0,012069 Rn. 1.557.554 0,84% 

KEC. MALANGKE BARAT 
·1. P A O  664.562,16 431.222,03 1.095.784, 18 0,005828 RD. 1.095.784 0,59% 
I. PEMBUNIANG 664.562,16 319.512,95 984.075.10 0,004318 Ro. 984.075 0.53% 

82. POMBAKKA 664.562,16 417.166,84 1.081.729,00 0,005638 Rp, 1.081.129 0,68% 
83. KALITATA 664.562,16 409.690,53 1.074.252,68 0,005537 Ro. 1.014.253 0.58% 

84. WAELAWI 664.562,16 331.020,79 995.582,95 0,004474 Ro. 995.583 0,54% 

85. W A R A  664.562,16 668.441,91 1.333.004,06 0,009034 Ro. 1.333.004 0,72"/o 
86. PENGKAJOANG 664.562,16 545.626,35 1.210.188,51 0,001315 Ro. 1.210.189 0,66% 
87. POLEJIWA 664.562,16 353.544,51 1.018.106,67 0,004178 Kn, 1.018.101 0,55% 
88. WAETUO 664.562,16 514.724,02 1.179.286,18 0,006957 Rp. 1.179.286 0,64% 
89. CENNING 664.562,16 610.080,91 1.334.643,07 0,009057 RD. 1.334.643 0,72% 

90. AR USU 664.562,16 631.986,28 f ,302,548 43 0,008623 Ro. 1.302.548 0,10% 
91. BAKU-BAKU 664.562.16 622.316,36 1.286.878 51 0,008411 Ro. 1.286.819 0,70% 
92. LIMBONG WARA 664.562,16 306.143.17 970.705,32 0,004138 Ro. 910.705 0,52°.4 

KEC. MASAMBA 
93. LEBANNU 664.562, 16 319.064,16 1.043.626,32 0,005123 Ro. 1.043.626 0,56% 
94. BALE BO 664.562,16 249.528,21 914,090,36 0,003313 Rp. 914.090 0,49% 
95. KAMIRI 664.562,16 244.414,66 908.976 82 0,003303 Ro. 908.9n 0,49% 
96. P A N D A K  664.582.16 268.740,25 933.302,40 0,003632 Ro. 933.302 0,60% 
97. L E R O  664.562,16 419.828,92 1.084.391,08 0,005614 Ro. 1.084.391 0,59% 
98. LANTANG TALLANG 664.562,16 392.055,87 1.056.618,03 0,005299 Ro. 1.056.618 0,51".4 
99. SEPAKAT 664.562,16 360.703,73 1.025.265,88 0,004815 Ro. 1.025.266 0,55% 

100. PIN CARA 664.562,16 351.074,15 1.015.636,31 0,004745 Ro. 1.015.636 0,55% 
•"1. MASAMBA 664.562,16 235.327,99 899.890,15 0,003181 Ro. 899.890 0,49% 

2. TO'RADDA 664.562,16 228.290,09 892.852,24 0,003086 Ro. 892.852 0,48% 
3. LAPAPA 664.562,16 216.661,53 941.229,69 0,003139 RD. 941.230 0,51% 

104. R O M  P U  664.562, 16 218.391,37 942.959 53 0,003163 Ro. 942.960 0,51% 
105. POMBAKKA 664.562,16 295.935,97 960.498,13 0,004000 RD. 960.498 0,52"/, 
106. P O  N G O  664.562,16 361.813,22 1.026.375,38 0,004890 Ro. 1.026.375 0,55% 
107. SU MILLIN 664.562,16 209.740,96 874.303,11 0,002835 Ro. 814.303 0,47°.4 

KEC.MAPPPEDECENG 
108. KAPIDI 664.562,16 485.931,16 1.150.499 91 0,006568 Ro. 1.150.500 0 82"/o 
109. CENDANA PUTIH II 664.562,16 285.577.98 960.140,14 0,003860 Rn. 950.140 051% 

110. MEKARJAYA 664.562.16 281.198,34 945.760,50 0,003801 Ro. 945.760 051% 
111. SUMBER WANGI 664.562,16 198.151,29 863.313,44 0,002686 Rn, 863.313 0,41°/o 
112. TARRA TALLU 664.562,16 210.473,07 935.035,22 0,003656 wn. 935.035 0,51% 
113. HASANA 664.562,16 360.123,74 1.024.685,90 0,004867 Ro. 1.024.686 0,55°/a 
114. HARA PAN 664.562,16 400.881,66 1.065.443,82 0,005418 Ro. 1.065.444 0,58% 
115. MAN GALLE 664.562,16 249.010,92 913.573 OB 0,003366 RD. 913.573 0,49% 
116. BENTENG 664.562,16 269.501.15 934.063 30 0,003643 Kn, 934.063 O,SO"A, 
117. CENDANA PUTIH I 664.562,16 416.112 62 1.140.674 78 0,006435 Rn. 1.140.615 0,62% 
118. SUMBER HARUM 664.562,16 301.406,88 965.969 03 0,004074 RD. 965.969 0 52"/o 
119. UJUNG MATAJANG 664.562,16 281.407,83 945.969,98 0,003803 Ro. 945.910 0,51% 
120. CENDANA PUTIH 664.562,16 399.306,89 1.063.869,04 0,005397 Ro. 1.063.889 0,58% 
121. U R A S O  664.562,16 465.004,58 1.129.566,74 0,006285 Ro. 1.129.567 0,61% 
122. MAPPEDECENG 664.562,16 542.735,16 1.207.297,32 0,007335 Ro. 1.207.291 0,65% 



0 

,DO ( ,00) 0,00 

ALOKASI DANA TIAP TIAP DESA 

' 
NO. NAMADESA BO BOT PROSENTASE 

MERATA/MINIMAL PROPORSIONAL ADDx DESA(DBx) 
PEMBULATAN ANGGARAN 

PERDESA 

1 2 3 4 5 6 7 8 

KEC. BONE-BONE 

123. PATOLOAN 664.562, 16 676.351,80 1.340.913,95 0,009141 Rp. 1.340.914 0,72% 

124. BONE-BONE 664.562,16 563.832,52 1.228.394.68 0007621 Hn, 1.228.395 0,66% 

125. SANTI MURUNG 664.562,16 538.175,38 1.202.737,54 0,007274 RP. 1.202.738 0,65% 

126. SUMBER DAOI 664.562,16 505.466,92 1.170.029,07 0,006832 Rp. 1.170.029 0,63% 
127. M U N T E  664.562,16 358.142,65 1.022.704,81 0,004841 Ra. 1.022.705 0,55% 

128. ___f9REANG 664.562.16 517.415,02 1.181.977,18 0,006993 Rp. 1.181.977 0,44% 
- - - 664.562,16 129. SIDOBINANGUN 372.800,92 1.037.383,08 0,005039 Rf!.. 1.037.363 0.56% 

130. P O N G  K O  --664.562,16 294.165,20 958.727,38 0,003976 Ra. 958.727 0,52% 

1 3 1 .  BATANG TONGKA 664.562,15 293.561,77 958.123,92 0,003968 Rp. 958.124 0,52% 

132. RAM PO ANG 664.562,16 404.819, 19 1.089.381,34 0,005471 Hn, 1.069.381 0.58% 

133. KARONDANG 
- 

664.562, 16 365.009,29 1.029.571,44 0,004933 Kn, 1.029.571 0,56" 
134. MUKTISARI 664.562,15 404.625,08 1.069.187,24 0,005469 Rp. 1.069.187 0,58% 
135. SIDOMAKMUR -- 664.562,15 330.000,81 �.582,98 0,004460 _FY,_. 994.563 0,54% 

136. BANYU URIP 664.562.15 620.682,05 1.285.244,20 0,008389 Kn. 1.285.244 0,69% 
137. BUNGAPATI 

--- 664.562,15 515.213,79 1.179.776,95 0,006963 Rp. 1.179.776 0,64% 

138. SUKARAYA 664.562,16 569.001,28 1.233.563,44 0,007690 Ra. 1.233.563 0,61°/. 

139. TAMUKU 664.562,16 619.152,28 1.283.714,44 0,008368 Rp. 1.283.714 0,69% 

140. SUNGA DIDI -- 664.562.16 690.003,63 1.354.585, 78 0,009326 se. 1.354.566 0,73%- 
141. PATILA 664.562,16 789.460,95 1.454.023, 10 0,010670 Rp. 1.454.023 0,79� 
142. SIDOMUKTI 

. 

664.562,16 745.953,82 1.410.515,97 0.010082 RP . 1.410.516 0,76% 

� 

KEC. SUKAMAJU 

143. SUKAMAJU 664.562, 16 563.873,81 1.228.435,96 0,007621 Rp. 1.228.436 0,66% 

144. TULUNGSARI 664.562.16 276.634,98 941.197,14 0,003739 Rf!.. 941.197 0.51% 

5. SUMBERBARU 664.562.16 283.801.71 948.363,87 0.003836 Ra. 948.364 0,51% 
46. WONOSARI 664.562,16 254.984,87 919.547,02 0,003446 Rp. 919.547 0,50% 

147. PAOMACANG 664.562,16 334.729,63 999.291,79 0,004524_ _Rp. 999.292 0,54% 

148. BANYUANGI 664.562,16 173.521, 19 838.083,34 0,002345 Rn. 838.083 0,45% 

149. MULYOSARI 664.562.16 362.549,93 1.027 .112,09 0,004900 Rp. 1.027.112 0,56% 
150. SUKA HARAPAN 664.562,16 259.067,80 923.629 96 0,003501 Hn, 923.630 0,50% 
1 5 1 .  WOWNOKERTO 664.562.16 592.816,83 1.257.378,99 0,008012 Rp. 1.257.379 0,68% 
152. SAPTAMARGA 664.562,16 330.317,61 994.879,77 0,004464 Ra. 994.880 0,54% 
153. L I N O  664.562,16 328.325,20 992.887,36 0,004438 _llp 992.887 0,54% 
154. SUKAOAMAI 664.562,16 264.051,04 928.613.19 0,003569 Rn. 928.613 O,SO-/. 

155. TAMBOKE 664.562, 16 398.824,69 1.063.386,85 0,005390 Ra. 1.063.387 0,57% 
156. S U B  U R  

-- 

664.562,16 331.610,66 996.172,82 0,0044'12 Ra. 996.173 0,54% 
157. TOLAN GI 664.562, 16 406.52l96 --1.071.087,11 0,005494 Rp_,_ 1.071.087 0,58% 

158. SUKAMUKTI 664.562, 16 337.830,64 1.002.392,80 0,004566 RD. 1.002.393 0,54% 
159. MULYOREJO 664.562,16 779.129,72 1.443.691,88 0,010530 Rf!.. 1.443.692 0.78% 
160. KALUKU 664.562,16 537.155, 13 1.201.717 ,28 0,007260 RD. 1.201.717 0,65% 
161 .  RAWAMANGUN 664.562, 16 543.952,47 1.208.514 62 0 007352 Rf!.. 1.208.515 0.85% 

162. SIDOHARJO ---664.562.16 457.217,86 1.121.780,01 0,006180 .BP· 1.121.780 0,61% 
163. KATULUNGAN 

-- 

664.562, 16 495.291,77 1.159.853,93 0,006694 Rp. 1.159.854 0,63% 
164. SALU LEMO -- 664.562,16 373.246, 12 1.037 .808,27 0.005045 

""· 
1.037.808 0.58% 

165. TULUNGINDAH 664.562,16 404.560,64 1.069.122,80 0,005468 KD, 1.069.123 0,58% 
166. LAMPUAWA 664.562.16 650.087,85 1.314.650,00 0,008786 Rp. 1.314.650 0,71% 
167. MINANGA TALLU 664.562.16 447.659,26 1.112.221 41 0,006050 Hn. 1.112.221 0,60% 

J u m / a h  ........ 110.981.880,00 73.987.920,00 184.989.800,00 1,000000 wn. 184.969.800 100,00% 

0 0 . 

1 BUPATI, 



'; 

LAMPIRAN V': PERATURAN BUPATI LUWU UTARA 

NOMOR 16 TAHUN 2008 

TANGGAL 15 ?ebruari 2008 

TENTANG 

PENETAPAN RINCIAN SEMENTARA ALOKASI DANA PERIMBANG�N DESA 

SE-KABUPATEN LUWU UTARA TAHUN ANGGARAN 2008 

REKAPITULASI DANA PERIMBANGAN DESA 

ALOKASI DANA TIAP TlAP DESA 

NO. NAM.A.CESA 
DAU,PSB 

PENYISIHAN PBS PENYIStHAN PBS 
SEKTORSKB RETRIBUSt 

KABUPATEN& DAERAH 
PIUAK DAERAH PROPINSI TAHUN PROPJNSI TAHUN 

BPHTB 
PAJAK 2007 *) PAJAK 2008 •) 

2 3 • 5 s, 7. 

4.697.041,00 
4.697.041,00 
4.697.041,00 
4.697.041 00 
4.697:041,00 
4.697.041 00 
4.697.041.00 

4.697.041 00 

4.697.041.00 
4.697.041 00 
4.697.041,00 
4.697.041 00 
4.697.041,00 
4.697.041,00 
4.697.041.00 
4.697.041,00 
4.697.041 00 
4.697.041.00 
4.697.041 00 

4.697.tuf 00 

4.697.041,00 
4.697.041,00 
4.697.041,00 
4.697.041 00 
4.697.041.00 

PROSENTASE 

JUMLAH ANGGARAN 

PER CESA 

,. 9 

0:59" .... 

065% 

067% 

0,50% 
0,0f% 

0152% 
052% 

065% 

068% 

082% 

059% 

069% 

058% 

068% 

053% 

068% 

060% 
069% 

0 82% 

019" 

059" 
078% 

0,85% 

051% 
0,81% 
. ..,. 
016% 

0$1% 
051% 

051% 
054% 
0,52% 

067% 

054% 
069" 

064% 

071% 

008% 
oar/. 

065% 

0,66% 

0:55% 

06e% 
067% 

068% 
053% 
055% 

0,68% 

041% 
061% 

0,5'% 
043% 
0 51% 

a BT"/. 

0,83% 

0,eJ"Ai 
061% 
062% 

064% 

0 '"' 005% 

0 61% 
0,67% 

068% 

056% 



ALOKASI DANA TIAP TIAP f'ESA 

PROSENTASE. 

JUMLAH ANOGARAN 

PfRDESA 

8. 

0,71% 
065% 

0,54% 

015% 

054% 

068% 

082% 

061% 

058% 
069% 

0,65% 
085% 

054% 

081% 

0159% 

054% 

069% 

058% 

055% 

0,70% 
066% 

058% 

063% 

070% 

089% 
0 68"-' 
0,54% 

061% 

061% 

061% 
062% 

069% 

068% 

060% 

0,56% 

060% 

0,50% 
o .... 

0•2% 

063% 

088% 

049% 

0,82% 
053% 

062% 

049% 

062% 

068% 

061% 

061% 

052% 

0,61% 

053% 

052% 

058% 

081% 

054% 

0,71% 

0,65% 
0,54% 

083% 

058% 

063% 

067% 

053% 

063% 

068% 

0,56% 
068% 

066% 

088% 
083% 

068% 

008% 

071% 

0,78% 
0,74% 

8.187.918 88 

7 . 

8.167.916,88 

8.167.918,88 
8.167.918,88 
8.167.918,88 
8.167.918,88 
8.167.918,88 

8.167.91888 
8.167.91888 
8.187.91888 
8.187.91888 

8.167.918,88 
8.167.918,88 

8.161.918 88 

8.167.918,88 

8.167.918,88 

8.167.918.88 
8.167.916,88 

8.167.918.88 
8.167.918,68 
8.167.918,88 
8.187.918 68 
8.167.918 88 
8.167.918.88 
8.167.91888 

9.167.91886 
8.167.918,88 

8.167.91888 

8.167.918 8 

8.167.918,88 
8.167.91888 
8.167.918 88 

8.187.918 88 
8.167.918,88 

8.167.918,88 
8.187.918,88 
8.167.918,88 

8.167.918,88 
8.167.918,88 

8.167.91888 
8.167.918.88 
8.187.91888 

8.167.918 88 
8.187.918,88 

8.167.918,88 
8.167.91888 
8.167.91888 

PENYISIHAN PBB 
PROptNSI TAHUN 

PAJAK 2008 •) 

. . 

PENYISIHAN PBB 
PROPINSI ,TAHUN 

PAJAK 2007 •)' 

• 

PAJAK DAERAH 

• 

RETRIBUSI 
DAERAH 

DAU,PBB 

SEKTORSKB 

KABUPATEN& 

BPHTB 

NAMADESA NO. 



. 
ALO� DANA TIAP TIAP DESA 

NO. NAMAOESA 
OAU,PSB 

PENYISIHAN PBB PENYISIHAN PBB PROSENTASE 
SEKTORSKB RETRIBUSI 

KABUPATEN& OAERAH 
PAJAK DAERAH PROPINSI TAHUN PROP1NSI TAHUN JUMLAH ......... 

PAJAK 2007 •) PAJAK 200& •) ........ 

BPHTB 

1 2 3 • • ,. 7. ,. • 
,_ 

1143. 
KEC. SUKAMAJU 

���I - 

=fflm 
1.221.435..t!!_ 1.aoJ.162,00 4.197.041 00 1.117.91�88 Rp. 109.940.481 0,55" 

144. 141.11714 1.603.652,00 4.697.041 00 8.167.918µ Rp. 11.111.n3 0,52" 
145. SUMBER BARU 

1 
Nl.313.1.17 1.603.652.00 ,4.697.041.00 8.167.918,88 �- 11.113.75' ...... 

146. WONOSAR_I __ --- 111.6'7_,02 1.603.652,00 4.697.041 00 8.167.91888 Ro. 15..134.164 0,51" 
147. PAOMACANG 

- 

__ 71.663.1111-SO Hl.211/1 1.803.652.00 "4.697.041,� 8.167.918.88 Rp. 12.131.115 � 
146. BANYUANGI 

- 
64.2".25� 11,1.oa;:u 1.803.652,00 4.697.041,00 8.167.918,88 Re, 71.502.953 om, 

149. MULYOSARI 711.7111.205,12 1.027.112,0t 1.603.652,00 �7.041,00 8.167.918.88 Rp. 94.203.129 O�I"- 
150. SUKA HARAPAN 

� 
923.�H 1.603.652,00 4.697.041100 8.167.918,88 Rp. 11.251.'83 �0,51" 

151. WOWNOKERTO 
- 

1.257.37� 1.603.652.00 �.!197.041,00 8.167.91!,88 R�2.119.lf2 Om< 

I 152. SAPTAMARGA 
0 

"4.1791'7 1.603.652,00 4.697.041 00 8.167.918,68 Rp. 91.788.191 0,55" 
153. LINO-- . 992.887.38 1.603.652 00 4.697.041,00 8.187.918,68 Rp. 91.134.045 055" 
154. SUKADAMAI 

--- 
71.241.545 79 121.a1; 19 1.603.652,00 4.697.041_,00 8.187.916.88 _B_p. aa.831.n1 052'< 

155. TAMBOKE 81.511.140,17 1.013.3a&,85 1.603.652,00 4.697.041 00 8.187.918,68 R .  17.113.131 0,51" 
156. S U B U R  71.AU.SH 60 IN.172

1
82 1.603.652,00 4.697.041,00 8.167.918.68 Rp. 11.11,.J,.., 055" 

157. TOLAN GI 
- 

82.171.8�5 1.071.087!11 1.603.652,00 4.697.041_,_00 8.167.918._68 Rp. 91.111.590 0""' 
156. SUKAMUKTI 71.901.715,45 1.002.312,IO 1.603.652,00 4.697.041 00 8.167.918._88 Rp. 12.312.190 0,55" 
159. MULYOREJO 110.157 M2.,n 1.443.111,,11 1.603.652 00 4.697.041.00 8.167.918,68 Rp. 12d.llt.717 0,75� 
1,0. KALUKU 12.193.� 1.201. 7JL.21 1.603.652,00 4.697.041,00 8.167.918.68 Rp. 107.11.J.933 ..... 

161. RAW�GUN 92.715.0llll 1.208.514,12 1.603.652.00 4.697.041,00 8167.91868 !!/>_. 10fl.3t2.110 0,1"' 
162- SIDOHARJO 11.060.959 52 1.12t.7I0,01 1.603.652,00 4.697.041 00 8.187 .918,88 101.451.351 0,11" 
163. KATULUNGAN aa.t11.t22.J_s 1.159.853.i!!_ 1.603.652,00 4.697 ,041.,CXI 8.187.918,88 R/>- 104.810.388 �12" 
164. SAlU LEMO 79.111.797 55 1.037.801.,27 1.603 652.00 4.697.041,00 8.167.918,88 Ro. 96.125.211 0""' 
165. TULUNG !NOAH 12.021.111,� 1.089.122,10 1.603.652,00 4.697.041 00 8.167.918,68 !'P· 97.551.927 ...... 

166. LAM PUA WA 100.157.600.J'2 1.314.160,00 1.603.652.00 4.897.041,00 8.167.918,88 Rp. 111.H0.113 0,19% 
Hit MINANGA TALLU 15.327 .MO 11 1.112.22� 1.603.652,00 4.697.041,00 8.167.918,88 Ro. 100.toa.474 

·- .1 u m • n  ........ 14.11'0.562.748 00 1,..,_,.9_,00 00 2f1.809.,,.., 00 7,..,.408.UT 00 1.314.042..463 00 Rn. 1f.791.7I0.732 

""'""" {116,00) (0,00) 

1 BUPATI, 

"' H-r· LUTHFI 

(111) 



BABIV 
P E N U T U P  

Pasal4 
Peraturan ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati ini 
dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun 2008 
Nomor 

Ditetapkan di Masamba 
pada tanggal 15 .  :Pitbnaari 2008 

t{ BUPATl,r, 

Diundangkan di Masamba 
pada tanggal 15 P'ebr1lari 2008 
SEKRETARIS DAERAH, 

�·� ,  

Dra.�A.CHAERULPANGERANG 

BERITA DAERAH KABUPATEN LUWU UT ARA TAHUN 2008 NOMOR 16 

Ha/aman 5 dari 5 halaman 


